



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Netnordic ApS

c/o Mikhael Melander, Nylandsvej 115, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 25 29 40 92

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

Mikhael Melander
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Netnordic ApS c/o Mikhael Melander Nylandsvej 115 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 25 29 40 92
	Stiftet: 1. april 2000
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Mikhael Melander, Direktør
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	KMK HOLDING ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 38 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere selskabets kapital ved egen indtjening i de kommende år. Alternativt gældseftergivelse af ansvarlig lånekapital. Der henvises til note 1 i regnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-36.950	-1.136
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.088	-1.385
Årets resultat	-38.038	-2.521
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-38.038	-2.521
Disponeret i alt	-38.038	-2.521



Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.918	246
Tilgodehavender i alt	5.918	246
Likvide beholdninger	170.010	213.720
Omsætningsaktiver i alt	175.928	213.966
Aktiver i alt	175.928	213.966



Balance 30. april

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-1.597.932	-1.559.894
Egenkapital i alt	-1.472.932	-1.434.894
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.585.417	1.585.417
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.443	1.443
Anden gæld	62.000	62.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.648.860	1.648.860
Gældsforpligtelser i alt	1.648.860	1.648.860
Passiver i alt	175.928	213.966
1 Usikkerhed om going concern		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere selskabets kapital ved egen indtjening i de kommende år. Alternativt gældseftergivelse af ansvarlig lånekapital.

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.088	1.385
	1.088	1.385

3. Egenkapital

	Anparts- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	-1.559.894	-1.434.894
	0	-38.038	-38.038
Egenkapital 30. april 2020	125.000	-1.597.932	-1.472.932

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter og royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. Da sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de repektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.


